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Поврзи ги со линија броевите од 1 до 10 по редослед!

       

Формирај различни фигури од 10 квадратчиња и обој ги!

                                             

                   
Име и презиме

__________________________________            

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница

 10  10  10


